
stu16a_h 

stu16b_h 

stu01a_h 

stu18_h 

stu05 

stu21_h 

stu03_h 

stu02_h 

stu01b_h 

stu04 

id Zufällige Ident-Nr. 

ssyjahr Jahr der Sozialerhebung 

ssynr Nr. der Sozialerhebung 



stu06_h 

stu07_h 

stu08_h 

stu10_h 

stu12 

stu13_h 

stu09_v15 

stu14a 

stu14b 

stu11a 

stu11b 

stu11c 

zu stu11h_h 

stu11d 

stu11f 

stu11g 

stu11h_h 

 tim01a    tim01b      tim01c      tim01d    tim01e      tim01f    tim01g  

  tim02a   tim02b      tim02c      tim02d    tim02e      tim02f    tim02g  

 tim03a    tim03b     tim03c      tim03d    tim03e      tim03f     tim03g  

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 



ped01_h 

ped03_h 

ped04_h 

ped06_h 

ped02_h 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 



ped05_h 

ped02_h 

liv02_h 

ped08a_h 

ped08b_h 

ped08c_h 

ped08d_h 

ped08e_h 

ped08f_h 

ped08g_h 

ped08h_h 

ped08i_h 

ped08j_h 

ped08k_h 

liv01_h 

liv05a 

 liv05b 

liv04j_h 

liv04k_h 

liv04a_h 

liv04f 

liv04m_h 

liv04b_h 

liv04g_h 

liv04h_h 

liv04i_h 

liv04c_h 

ped07_h 

Variable nicht im 

gepoolten Datensatz 



way04_h 

way01_h 

way05 

way06 

way02_h 

nut07a_h 

nut07b_h 

nut07c_h 

nut07d_h 

nut07e_h 

Variablen nicht im gepoolten Datensatz 

nut04b_h 

nut04d_h 

nut01c_h 

zu nut04b_h 

nut05b_h 

nut05d_h 

nut01e_h 

zu nut05b_h 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 

nut08a 

nut08b 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 



fin01b_h 

fin01a_h 

fin01d_h 

fin01c_h 

fin01g_h 

fin01f_h 

fin01j_h 

fin01i_h 

fin01k_h 

fin02b_h 

fin02a_h 

fin02c_h 

fin02i_h 

fin02j_h 

fin02d_h 

fin02f_h 

fin02e_h 

fin02h_h 

fin02g_h 

fin02l_h 

fin02k_h 

fin02m_h 

fin02n_h 

fin01h_h 

fin05 

fin03a_h 

fin03b_h 

fin03c_h 

fin03d_h 

fin03e_h 

fin03j_h 



baf01_h 

baf04_v15 

baf02_h 

baf03c_v14 

fin08a_h 

fin08b_h 

fin08d_h 

fin08e_h 

fin08f_h 

fin08g_h 

fin08h_h 

Diese Variablen stehen  

aus Datenschutzgründen  

nicht zur Verfügung. 

fin10_h 

Variable nicht im 

gepoolten Datensatz 

baf05a_h 

baf05d_h 

baf05e_h 

baf05g_h 

baf05h_h 

baf05k_h 

baf05i_h 

baf05j_h 

baf05f_h 

baf05c_h 

baf05b_h 



job04_h 

job01_h 

job03m_v14 

job05a_h 

job05b_h 

job05c_h 

job05d_h 

job05e_h 

job05f_h 

job05g_h 

job03b_v14 

job03l_v14 

job03a_v14 

job03g_v14 

job03d_v14 

job02_h 

job06_v15 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 



dem02_h 

dem01_h 

dem09_h dem03_v14 

dem10_h 

dem05 

dem06_h 

dem07_h 

kid02_v15 

dem08_h 

dem11a_h 

dem11b_v15 

par07_h 

par08_h 

par03_h par04_h 

dem04_h 

par01_h par02_h 



par13_v15 

par05_h  par06_h 

Die Variablen dieses  

Themenfeldes stehen  

aus Datenschutzgründen  

nicht zur Verfügung. 

Die Variablen dieses  

Themenfeldes stehen  

aus Datenschutzgründen  

nicht zur Verfügung. 

par14 



abr01_h 

abr23_h 

abr08a_v14 

abr08b_v14 

abr08c_v14 

abr08e_v15 

abr08f_v15 

abr08g_v15 

abr08i_v14 

abr04_v15 

abr11_h 

abr02a   abr03a 

abr02b  abr03b 

abr02c   abr03c 

abr02d  abr03d 

Die Variablen dieses  

Themenfeldes stehen  

aus Datenschutzgründen  

nicht zur Verfügung 

Variable nicht im 

gepoolten Datensatz 

Variable nicht im 

gepoolten Datensatz 



abr12a_h 

abr13b_h 

abr13c_h 

lan01a_v14  lan01b_v14  lan01c_v14  lan01d_v14 

lan02a_v14  lan02b _v14  lan02c_v14  lan02d_v14 

lan03a_v14    lan03b_v14  lan03c_v14 lan03d_v14 

lan04a_v14  lan04b_v14  lan04c_v14  lan04d_v14 

abr13d_h 

abr13e_h 

abr13f_h 

abr13a_h 

abr13g_h 

abr13h_h 

abr13i_h 

abr13j_h 

abr13k_h 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 

Variablen nicht im 

gepoolten Datensatz 

nicht im 

Datensatz 

nicht im Datensatz 

nicht im Datensatz 


